
 

Universidade Estadual de Maringá 
 PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS 

 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR 
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – FAX (44) 3261-4453 - e-mail: concurso@uem.br 

Internet: www.uem.br/concurso 
 

 
 
 
 

EDITAL Nº 259/2009-PRH 
 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de 
suas atribuições e considerando o contido nos Editais nos 052/2008-PRH, de 
07/03/2008 e 358/2008-PRH, de 22/12/2008, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 
 

A desistência dos candidatos MARCIA CAROLINE PORTELA AMARO e 
REGIS ROGERIO VICENTE SARTORI, convocados por meio dos Editais nos 
228/2009-PRH, de 24/06/2009 e 254/2009-PRH, de 14/07/2009. 
 

 
Universidade Estadual de Maringá, 20 de julho de 2009. 

 
 
 
 

Profª Drª Neusa Altoé 


